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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 39 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
14/12/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. COLOM CARRERES Xavier11 C.N. Voltor Balear 2:01.64 532 28.39 30.66 31.64 30.95
2. SANTOS VILLALONGA O. 11 C.N. Palma De Mallorca 2:04.54 496 28.32 31.70 32.72 31.80
3. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 2:07.64 461 29.79 32.51 33.06 32.28
4. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 2:08.03 456 29.38 32.36 33.48 32.81
5. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. Voltor Balear 2:08.45 452 29.77 32.36 33.55 32.77
6. GIL SUAREZ Williams 12 A. Master Baleares 2:08.84 448 29.75 33.55 32.94 32.60
7. BARRON CARDONA A. 12 C.N. Portus 2:08.93 447 29.40 33.10 34.21 32.22
8. ESTEVA OVIEDO Jaime 12 C.N. La Salle-Palma 2:10.98 426 29.76 33.52 34.40 33.30
9. LLORENS SURIGUEZ Bruno11 C.N. Eivissa 2:11.00 426 30.11 33.42 34.63 32.84

10. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 2:11.96 417 29.62 33.25 34.72 34.37
11. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 2:18.28 362 31.75 34.76 35.96 35.81

Junior Masculino

1. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 1:51.47 692 26.22 28.13 28.47 28.65
2. DE TORO BUCETA V. 08 C.N. Voltor Balear 1:52.40 675 26.06 28.66 28.56 29.12
3. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 1:58.19 580 26.11 30.01 31.32 30.75
4. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:58.84 571 27.21 29.64 30.61 31.38
5. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 C.N. Palma De Mallorca 2:00.31 550 27.46 30.06 31.30 31.49
6. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:01.70 531 29.49 30.94 30.76 30.51
7. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 2:03.40 510 28.40 31.53 32.52 30.95
8. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:03.63 507 29.02 31.78 31.51 31.32
9. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 C.N. Palma De Mallorca 2:04.28 499 28.27 31.58 32.42 32.01

10. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 2:04.35 498 28.90 32.16 31.58 31.71
11. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 2:04.76 493 27.92 31.42 32.27 33.15
12. BERMIN MORAIS Marc 09 C.N. Palma De Mallorca 2:05.14 489 29.09 31.53 32.67 31.85
13. ROMERO DOMINGUEZ A.09 C.N. Eivissa 2:05.62 483 29.08 32.01 32.34 32.19
14. ZIOLKOWSKI TRAGUETA P.09 C.N. Portus 2:06.11 478 28.82 31.98 32.67 32.64
15. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 C.N. Palma De Mallorca 2:06.19 477 29.27 32.13 32.62 32.17
16. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 2:08.37 453 28.95 32.20 34.15 33.07
17. TOPALA Adrian 10 C.N. Palma De Mallorca 2:08.62 450 29.20 33.73 34.46 31.23
18. CHIAS DIEZ Oriol 10 C.N. Palma De Mallorca 2:09.45 442 29.80 32.43 33.47 33.75
19. FERRER SOLER A. 08 C. Aigua Esport Arta 2:09.68 439 29.40 33.09 33.94 33.25
20. FLORIT CASTILLO Manuel09 C.N. Voltor Balear 2:12.84 409 30.47 33.58 35.01 33.78
21. SUAREZ QUIZA Ian 10 C.N. Palma De Mallorca 2:13.09 406 29.56 33.68 35.73 34.12

Baja CARDEÑOSA SECHENKOV I.08 C.N. La Salle-Palma

Absoluto Masculino

1. ROMERO LLUCH A. 06 C.N. Palma De Mallorca 1:50.73 706 25.81 28.78 28.23 27.91
2. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 1:51.47 692 26.22 28.13 28.47 28.65
3. DE TORO BUCETA V. 08 C.N. Voltor Balear 1:52.40 675 26.06 28.66 28.56 29.12
4. ALMANSA BAUZA R. 06 C.N. Voltor Balear 1:57.60 589 27.40 29.97 30.35 29.88
5. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 1:58.19 580 26.11 30.01 31.32 30.75
6. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:58.84 571 27.21 29.64 30.61 31.38
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 39, Masc., 200m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

7. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 C.N. Palma De Mallorca 2:00.31 550 27.46 30.06 31.30 31.49
8. COLOM CARRERES Xavier11 C.N. Voltor Balear 2:01.64 532 28.39 30.66 31.64 30.95
9. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:01.70 531 29.49 30.94 30.76 30.51

10. SUÑER MANZANO Gabriel07 C.N. La Salle-Palma 2:01.80 530 28.25 30.74 31.87 30.94
11. DIAZ FUENTES Angel 07 C.N. Voltor Balear 2:02.24 524 28.94 30.83 31.65 30.82
12. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 2:03.40 510 28.40 31.53 32.52 30.95
13. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:03.63 507 29.02 31.78 31.51 31.32
14. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 2:03.80 505 29.24 31.46 32.20 30.90
15. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 C.N. Palma De Mallorca 2:04.28 499 28.27 31.58 32.42 32.01
16. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 2:04.35 498 28.90 32.16 31.58 31.71
17. SANTOS VILLALONGA O. 11 C.N. Palma De Mallorca 2:04.54 496 28.32 31.70 32.72 31.80
18. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 2:04.76 493 27.92 31.42 32.27 33.15
19. BERMIN MORAIS Marc 09 C.N. Palma De Mallorca 2:05.14 489 29.09 31.53 32.67 31.85
20. ROMERO DOMINGUEZ A.09 C.N. Eivissa 2:05.62 483 29.08 32.01 32.34 32.19
21. ZIOLKOWSKI TRAGUETA P.09 C.N. Portus 2:06.11 478 28.82 31.98 32.67 32.64
22. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 C.N. Palma De Mallorca 2:06.19 477 29.27 32.13 32.62 32.17
23. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 2:07.64 461 29.79 32.51 33.06 32.28
24. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 2:08.03 456 29.38 32.36 33.48 32.81
25. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 2:08.37 453 28.95 32.20 34.15 33.07
26. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. Voltor Balear 2:08.45 452 29.77 32.36 33.55 32.77
27. TOPALA Adrian 10 C.N. Palma De Mallorca 2:08.62 450 29.20 33.73 34.46 31.23
28. GIL SUAREZ Williams 12 A. Master Baleares 2:08.84 448 29.75 33.55 32.94 32.60
29. BARRON CARDONA A. 12 C.N. Portus 2:08.93 447 29.40 33.10 34.21 32.22
30. CHIAS DIEZ Oriol 10 C.N. Palma De Mallorca 2:09.45 442 29.80 32.43 33.47 33.75
31. FERRER SOLER A. 08 C. Aigua Esport Arta 2:09.68 439 29.40 33.09 33.94 33.25
32. ESTEVA OVIEDO Jaime 12 C.N. La Salle-Palma 2:10.98 426 29.76 33.52 34.40 33.30
33. LLORENS SURIGUEZ Bruno11 C.N. Eivissa 2:11.00 426 30.11 33.42 34.63 32.84
34. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 2:11.96 417 29.62 33.25 34.72 34.37
35. FLORIT CASTILLO Manuel09 C.N. Voltor Balear 2:12.84 409 30.47 33.58 35.01 33.78
36. SUAREZ QUIZA Ian 10 C.N. Palma De Mallorca 2:13.09 406 29.56 33.68 35.73 34.12
37. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 2:18.28 362 31.75 34.76 35.96 35.81

Baja CARDEÑOSA SECHENKOV I.08 C.N. La Salle-Palma
Baja PIÑEIRO AMONDARAIN J.00 C.N. Palma De Mallorca
Baja GOMEZ MILLAN A. 05 C.N. Palma De Mallorca
Baja MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear


